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Biała Podlaska, 09.12.2022 r. 

SZP.272.737.2022 

L.dz. 3824/22 

Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa i montaż sprzętu medycznego” 

 

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły 

pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań 

i odpowiedzi.  

Jednocześnie zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy, informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany 

w SWZ w zakresie: 

Pkt. 13.6. SWZ 

Było: 

13.6.Oferty należy składać w terminie do dnia 09.12.2022 r. do godziny 11:00 na zasadach 

opisanych w pkt. 13 SWZ. 

Jest: 

13.6.Oferty należy składać w terminie do dnia 14.12.2022 r. do godziny 11:00 na zasadach 

opisanych w pkt. 13 SWZ. 

 

Pkt. 14.1. SWZ 

Było: 

14.1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.12.2022 r. o godzinie 11:30 za pomocą 

funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod 

adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/. 

Jest: 

14.1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.12.2022 r. o godzinie 11:30 za pomocą 

funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod 

adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/. 

 

Pkt. 10.23.1. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.23.1. elektrycznie regulowana wysokość łóżeczka Max. wysokość regulowana 1320- 

1520 mm (+/- 10%); 

Jest: 

10.23.1. elektrycznie regulowana wysokość łóżeczka Max. wysokość regulowana 820- 

1020 mm (+/- 10%); 

 

Pkt. 10.38.5.1. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.38.3.1. zakres pomiaru: 20 - 205 cm; 

Jest: 

10.38.3.1. zakres pomiaru: minimum 20 - 205 cm; 

 

Pkt. 10.38.5.5. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.38.5.5.wymiary (SxWxG): 337 x 2130 x 590 mm (+/- 40 mm); 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
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Jest: 

10.38.5.5.minimalne wymiary (SxWxG): 337 x 2130 x 400 mm; 

 

Pkt. 10.38.5.6. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.38.5.6.waga netto: 2,4 kg (+/- 0,2 kg). 

Jest: 

10.38.5.6. waga netto: 2,0 kg (+/- 0,2 kg). 

 

Pkt. 10.54.3. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.54.3. długość 25 cm (+/- 1 cm). 

Jest: 

10.54.3. długość 17 - 25 cm. 

 

Pkt. 10.61.3.1.4. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.61.3.1.4.Powyżej 20 dostępnych poziomów energii defibrylacji zewnętrznej; 

Jest: 

10.61.3.1.4. minimum 20 dostępnych poziomów energii defibrylacji zewnętrznej; 

 

Pkt. 10.61.4.1. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.61.4.1.Monitorowanie EKG z 3, 6 i 12 odprowadzeń; 

Jest: 

10.61.4.1.Monitorowanie EKG minimum z 3, 5 i 12 odprowadzeń; 

 

Pkt. 10.61.4.2. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.61.4.2.Zakres pomiaru częstości akcji serca min. 20-300 /min.; 

Jest: 

10.61.4.2. Zakres pomiaru częstości akcji serca min. 30-300 /min.; 

 

Pkt. 10.61.6.3. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.61.6.3.Prąd stymulacji regulowany w zakresie min. 0-150 mA; 

Jest: 

10.61.6.3.Prąd stymulacji regulowany w zakresie min. 0-140 mA; 

 

Pkt. 10.61.7.1. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.61.7.1.Ekran kolorowy LCD / TFT o przekątnej min. 8,4”, z rozdzielczością minimum 

640 x 480 pikseli, z automatyczną i ręczną możliwością zmiany trybu 

wyświetlania informacji w trybach (monitorowania EKG, 12 odpr., trendów, 

monitora funkcji życiowych); 

Jest: 

10.61.7.1.Ekran kolorowy LCD o przekątnej min. 6,5”, z rozdzielczością minimum 640 x 

480 pikseli, z automatyczną i ręczną możliwością zmiany trybu wyświetlania 
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informacji w trybach (monitorowania EKG, 12 odpr., trendów, monitora funkcji 

życiowych); 

 

Pkt. 10.61.7.5. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.61.7.5.Pamięć wewnętrzna lub karta pamięci  min. 300 zdarzeń z fragmentami zapisu 

EKG; 

Jest: 

10.61.7.5.Pamięć wewnętrzna lub karta pamięci  min. 300 zdarzeń z fragmentami zapisu 

EKG lub pamięć wew. o pojemności pozwalającej na zapis kombinacji 24-

godzinnych trendów z rozdzielczością 1 min., 1000 zdarzeń i 32 zrzutów 

ekranowych (monitorowanie, defibrylacja, stymulacja, procedury 

terapeutyczne); 

 

Pkt. 10.61.7.6. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.61.7.6.Możliwość transferu danych/ raportów przez port USB; Wi-Fi; Bluetooth, Kartę 

pamięci; 

Jest: 

10.61.7.6. Możliwość transferu danych/ raportów minimum przez port USB; Wi-Fi; 

Bluetooth, 

 

Pkt. 10.63.4. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.63.4.Częstość uciśnięć: od 100 do 120 ucisków na minutę; 

Jest: 

10.63.4.Częstość uciśnięć: od 80 ucisków na minutę; 

 

Pkt. 10.63.6. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.63.6. Czas pracy na baterii minimum 80 minut;  

Jest: 

10.63.6. Czas pracy na baterii minimum 30 minut;  

 

Pkt. 10.65.1. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.65.1.Panel jednostanowiskowy 

Jest: 

10.65.1.Panel jednostanowiskowy o długości 160 cm 

 

Pkt. 10.65.3. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.65.3. Szyny instrumentalne i osprzętem szynowym, 

Jest: 

10.65.3. Szyny instrumentalne DIN i osprzętem szynowym tj. dozownik rotametryczny 

tlenu z wężem i wtykiem kątowym do punktu poboru AGA, 
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Pkt. 10.65.7. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

10.65.7.Gniazdo elektryczne 230V; 

Jest: 

10.65.7.8 gniazd elektrycznych w tym: 3x230V DATA, 2x gniazdo ekwipotencjalne; 

 

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 5 do SWZ 

uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem. 
 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

mgr Justyna Niewińska 

Kanclerz ABNS im. Jana Pawła II  
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Treść pisma nr 1 z 05.12.2022 r. 
Pytanie nr 1 

Dot. załącznik SWZ pkt. 10.61. Zestaw do monitorowania czynności serca, defibrylacji 

i kardiowersji Defibrylator przenośny 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wysokiej klasy defibrylator 

charakteryzujący się poniższymi parametrami: 

• Monitorowanie EKG z 3, 5 i 12 odprowadzeń; 

• 20 dostępnych poziomów energii defibrylacji zewnętrznej; 

• Prąd stymulacji regulowany w zakresie 0-140 mA; 

• Ekran kolorowy LCD o przekątnej 6,5”, z rozdzielczością 640 x 480 pikseli; 

• Zakres pomiaru częstości akcji serca 30-300 /min.; 

• Możliwość transferu danych/ raportów przez port USB; Wi-Fi; Bluetooth; 

• Pamięć wew. o pojemności pozwalającej na zapis kombinacji 24-godzinnych trendów 

z rozdzielczością 1 min., 1000 zdarzeń i 32 zrzutów ekranowych (monitorowanie, 

defibrylacja, stymulacja, procedury terapeutyczne). 

Pozostałe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia bez zmian. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Zamawiający zmienia pkt. 10.61.3.1.4., 

10.61.4.1., 10.61.4.2., 10.61.7.5. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 
Dot. załącznik SWZ pkt. 10.61. Zestaw do monitorowania czynności serca, defibrylacji 

i kardiowersji Defibrylator przenośny 1 szt. 

 

Ponieważ Zamawiający oczekuje technologii wspomagających prowadzenie RKO, czy 

Zamawiający będzie wymagał żeby defibrylator oprócz funkcji automatycznego metronomu 

dostosowującego swoje działanie do tempa uciśnięć prowadzonych przez personel był 

wyposażony w funkcję monitorowania RKO, z informacją zwrotną w czasie rzeczywistym 

o prawidłowości uciśnięć klatki piersiowej - sygnalizacja akustyczna i optyczna właściwego 

tempa, prawidłowej głębokości uciśnięć i relaksacji klatki piersiowej zgodnie z Wytycznymi 

Resuscytacji 2020/21 dla wszystkich grup wiekowych pacjentów? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 3 
Dot. załącznik SWZ pkt. 10.61. Zestaw do monitorowania czynności serca, defibrylacji 

i kardiowersji Defibrylator przenośny 1 szt. 

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie w funkcji defibrylacji półautomatycznej AED 

mogło być stosowane (producent zalecał, dopuszczał takie stosowanie) u pacjentów poniżej 

8 roku życia? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 4 
Dot. załącznik SWZ pkt 10.63. Urządzenie do kompresji klatki piersiowej 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wysokiej klasy urządzenie do 

automatycznej kompresji klatki piersiowej charakteryzujące się poniższymi parametrami: 

• Częstość ucisków 80/min, w technologii tak samo efektywnej jak uciski punktowe 

wykonywane z częstotliwością 100-120/min; 

• czas pracy na baterii 30 minut 
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• w komplecie ilość akumulatorów pozwalająca na 90 minut pracy; 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Zamawiający zmienia pkt. 10.63.4, 10.63.6. 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 5 
Dot. załącznik SWZ pkt 10.63. Urządzenie do kompresji klatki piersiowej 1 szt. 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oryginalna torba transportowa na urządzenie mogła 

pełnić jednocześnie funkcję płachty ratowniczej ułatwiającej przenoszenie i transport 

pacjenta? 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający nie wymaga aby torba transportowa na urządzenie mogła pełnić jednocześnie 

funkcję płachty ratowniczej ułatwiającej przenoszenie i transport pacjenta. 

 

Pytanie nr 6 
Dot. załącznik SWZ pkt 10.63. Urządzenie do kompresji klatki piersiowej 1 szt. 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby dostarczone urządzenie posiadało czujnik nacisku 

kontrolujący pozycję pacjenta, który w sytuacji przemieszczenia się pacjenta względem 

aparatu, wyłączy automatycznie urządzenie zapobiegając potencjalnym urazom?  

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający nie wymaga aby dostarczone urządzenie posiadało czujnik nacisku 

kontrolujący pozycję pacjenta. 

 

Pytanie nr 7 
Dot. załącznik SWZ pkt 10.68. Defibrylator AED 2 szt. 

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności Defibrylator AED 3 BLS 

z informacją zwrotną nt jakości ucisku 1 szt. o parametrach nie gorszych niż: 

Defibrylator półautomatyczny; Zasilanie bateryjne, bateria nieładowalna, 140 defibrylacji 

z maksymalną energią; Warunki środowiskowe pracy urządzenia: odporność na wynikanie 

pyłów i cieczy - klasa IP55; odporność na upadek z 1 m potwierdzona w instrukcji obsługi; 

Waga aparatu 2,5 kg z baterią i elektrodą (+/- 100 g); Dwufazowy niskoenergetyczny, 

stałoczasowy impuls defibrylacyjny; Maksymalna energia defibrylacji 200J; Eskalacja 

energii dla 1, 2 i 3 wyładowania (dotyczy protokołu dla dorosłych i dzieci); Możliwość 

defibrylacji dorosłych i dzieci poniżej 8 roku życia, osobny protokół energetyczny dla 

dorosłych i dla dzieci / automatyczna zmiana protokołu energetycznego po naciśnięciu 

przycisku pediatrycznego; Jedna elektroda dedykowana dla dzieci i dorosłych; Kolorowy 

dotykowy ekran z opcją wyświetlania: krzywej EKG liczby wykonanych defibrylacji; 

upływu czasu od momentu uruchomienia defibrylatora informacji zwrotnej o parametrach 

ucisku klatki piersiowej w trakcie wykonywanego RKO, w postaci: 

Właściwego tempa i prawidłowej głębokości uciśnięć; Cyfrowej rzeczywistej wartości 

częstości uciśnięć; Cyfrowej rzeczywistej wartości głębokości uciśnięć; 

 Licznika czasu pozostałego do końca 2 minutowego cyklu RKO; Funkcja cotygodniowego 

lub codziennego automatycznego testu.; Sprawdzanie następujących parametrów: 

podłączenie elektrod defibrylacyjnych; termin przydatności elektrod; stan naładowania 

baterii; 

 obwód naładowania i wyładowania defibrylatora; Stale widoczny wskaźnik sprawności 

aparatu, nie wymagający włączania urządzenia; Funkcja metronomu umożliwiająca 

prowadzenie uciśnięć klatki piersiowej w tempie 100-120 uciśnięć/min., zgodnie 

z Wytycznymi 2015 Europejskiej Rady Resuscytacji; Komunikaty tekstowe i głosowe 

wskazujące kroki kompletnego algorytmu BLS/AED, zgodne z aktualnymi Wytycznymi 
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2015 Europejskiej Rady Resuscytacji; Pamięć wewnętrzna z możliwością bezprzewodowej 

transmisji danych na serwer lub transfer danych za pomocą portu USB na komputer; 

Możliwość odczytu i analizy danych z akcji ratunkowej, przesłanych z pamięci defibrylatora 

w dedykowanym do tego celu oprogramowaniu komputerowym; Certyfikat CE, deklaracja 

zgodności CE należy dostarczyć w dniu dostawy sprzętu; Autoryzowany serwis 

gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski. 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 8 
Dot. załącznik SWZ pkt 10.23. Inkubator otwarty 1 szt. 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie inkubatora z elektryczną regulacją łóżeczka (stolika) 

820 mm  do 1020 mm. 

Prawdopodobnie w opisie przedmiotu zamówienia wkradł się mały błąd, zakres regulacji 

wymagany przez Zamawiającego w SWZ nie występuje w żadnym dostępnym na rynku 

inkubatorze. 

Odpowiedź nr 8 

Tak, Zamawiający dopuszcza inkubator z elektryczną regulacją łóżeczka (stolika) 820 mm  

do 1020 mm. Zamawiający zmienia pkt. 10.23.1. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

 

Treść pisma nr 2 z 05.12.2022 r. 
Pytanie nr 9 

Dotyczy Pozycji 10.12 Pulsoksymetr napalcowy 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 10.12 i utworzenie nowej pozycji, w celu 

złożenia oferty przez dystrybutora sprzętu. 

Odpowiedź nr 9 
Zamawiający nie wyraża zgodny na podział zamówienia. 

 

Pytanie nr 10 
Dotyczy Pozycji 10.12 Pulsoksymetr napalcowy 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie napalcowego pulsoksymetru wyposażonego 

w Technologię Masimo Signal Extraction Technology® (SET®), pomiar przy niskiej 

perfuzji, pomiar u pacjentów z obrzękiem kończyn i z zimnymi kończynami, a także 

u pacjentów pobudzonych i w ruchu, z kolorowym i obrotowym wyświetlaczem LED, 

o wymiarach 7.5 cm x 4.0 cm x 3.0 cm i wadze z bateriami 73 g., z wyświetlanymi 

parametrami: SpO2, PR, PI, PVI,RRp, Signal IQ i Krzywa Pletyzmograficzna, o pomiarze 

pulsu w zakresie 25-240 bpm., zasilanymi dwiema bateriami typu AA, co pozwala na około 

1800 pomiarów. 

Odpowiedź nr 10 
Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 11 
Dotyczy Pozycji 10.12 Pulsoksymetr napalcowy 

Ponieważ pomiar saturacji, polega na pomiarze wysycenia krwi tętniczej, a w trakcie ruchu 

pacjenta sztucznie wzbudza się również puls żylny, co powoduje, że dochodzi do 

wymieszania wysokiej wartości wysycenia tętniczego z niską wartością wysycenia żylnego, 

a w konsekwencji tego dochodzi do błędów pomiarowych i fałszywych alarmów. Czy 

Zamawiający wymaga technologii saturacji, która eliminuje puls żylny, dzięki czemu 
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wykazuje minimum 97 % prawdziwych alarmów i eliminuje minimum 95 % fałszywych 

alarmów, (potwierdzone niezależnymi badaniami Klinicznymi )? 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający nie wymaga technologii saturacji, która eliminuje puls żylny. 

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy Pozycji 10.12 Pulsoksymetr napalcowy 

Czy Zamawiający oczekuje dodatkowych parametrów w postaci PVI –stopień nawodnienia 

pacjentów i RRp – ilość liczonych oddechów, pozwalających na dodatkowe monitorowanie 

parametrów u pacjentów. 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający nie oczekuje dodatkowych parametrów w postaci PVI. 

 

Pytanie nr 13 
Dotyczy Pozycji 10.61.8 Pulsoksymetria 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 10.61.8 i utworzenie nowej pozycji, w celu 

złożenia oferty przez dystrybutora sprzętu. 

Odpowiedź nr 13 

Zamawiający nie wyraża zgodny na podział zamówienia. 

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy Pozycji 10.61.8 Pulsoksymetria 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Pulsoksymetru Amerykańskiej Firmy MASIMO 

RAD - G, pracującego w technologii Masimo SET, stanowiącej tzw. „złoty standard” 

pomiarów pulsoksymetrycznych – pomiar pomimo ruchu i przy niskiej perfuzji, z eliminacją 

artefaktów ruchowych dzięki eliminacji sygnałów z krwi żylnej , zarówno do pomiarów 

ciągłych jak i wyrywkowych. Pulsoksymetr zawiera dodatkowe parametry RRp – ilość 

liczenia oddechów i PVI – poziom nawodnienia pacjenta. 

Odpowiedź nr 14 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 15 
Dotyczy Pozycji 10.61.8 Pulsoksymetria 

Czy Zamawiający wymaga dodatkowych parametrów- pomiar z czujnika saturacji – PVI – 

stopień nawodnienia pacjenta i RRp – pomiar ilości oddechów? 

Odpowiedź nr 15 

Zamawiający nie wymaga dodatkowych parametrów. 

 

Treść pisma nr 3 z 05.12.2022 r. 
Dotyczy pozycji 10.2 

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak bez uchwytów do prowadzenia? 

Odpowiedź nr 16 

Zamawiający nie dopuszcza ssaka bez uchwytów do prowadzenia. 

 

Pytanie nr 17 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak bez wyprofilowanego miejsca na 

akcesoria? 

Odpowiedź nr 17 

Zamawiający nie dopuszcza ssaka bez wyprofilowanego miejsca na akcesoria. 
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Pytanie nr 18 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o wymiarach 32 x 30 x 99 cm? 

Odpowiedź nr 18 

Zamawiający nie dopuszcza ssaka o wymiarach 32 x 30 x 99 cm. 

 

Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o maksymalnym ssaniu do 0,80 bar? 

Odpowiedź nr 19 

Zamawiający nie dopuszcza ssaka o maksymalnym ssaniu do 0,80 bar. 

 

Pytanie nr 20 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o przepływie 40l/ minutę? 

Odpowiedź nr 20 

Zamawiający nie dopuszcza ssaka o przepływie 40l/ minutę. 

 

Pytanie nr 21 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o głośności do 61,5 dB? 

Odpowiedź nr 21 

Zamawiający nie dopuszcza ssaka o głośności do 61,5 dB. 

 

Dotyczy pozycji 10.3 

Pytanie nr 22 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózko-wannę hydrauliczną ze stałymi 

poręczami wykonanymi ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź nr 22 

Zamawiający nie dopuszcza wózko-wanny hydraulicznej ze stałymi poręczami wykonanymi 

ze stali nierdzewnej. 

 

Pytanie nr 23 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózko-wannę hydrauliczną bez kosza na 

odzież? 

Odpowiedź nr 23 

Zamawiający nie dopuszcza wózko-wanny hydraulicznej bez kosza na odzież. 

 

Pytanie nr 24 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózko-wannę hydrauliczną o wymiarach leża 

56x186? 

Odpowiedź nr 24 

Zamawiający nie dopuszcza wózko-wanny hydraulicznej o wymiarach leża 56x186. 

 

Pytanie nr 25 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózko-wannę hydrauliczną z kołami o średnicy 

20 cm? 

Odpowiedź nr 25 

Zamawiający nie dopuszcza wózko-wanny hydraulicznej z kołami o średnicy 20 cm. 

 

Dotyczy pozycji 10.4 

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o poniższych parametrach: 

• napięcie wejściowe: 220-230V, 
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• natężenie: 50-60Hz, 

• napięcie wyjściowe: 12V, 

• średni czas żywotności diod: 50000h, 

• regulacja natężenia oświetlenia, 

• natężenie światła: 

• 65 000 luxów - przy 50 cm 

• 35 000 luxów - przy 100 cm 

• temperatura barwowa: 5000 K, 

• ramię typu „gęsia szyja” zapewniające dokładne oświetlenie badanego pola, 

• zintegrowana rączka do ustawienia położenia czaszy, 

• długość kabla zasilającego: 3,8 m, 

• długość gęsiej szyi: 70 cm, 

• jedno kółko z blokadą, 

• lampa posiada certyfikat CE, 

• w zestawie metalowy wózek jezdny o stabilnej podstawie z regulacją wysokości od 72,8 

do 129,8 cm. 

Odpowiedź nr 26 

Zamawiający nie dopuszcza lampę o powyższych parametrach. 

 

Dotyczy pozycji 10.10 

Pytanie nr 27 
Czy Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem LCD bez podświetlenia. Wagi oferowane 

z takim wyświetlaczem mają bardzo duży, jasny, nowoczesny wyświetlacz z dużymi 

cyframi, które widoczne są nawet pod kątem 90 stopni oraz w cieniu i nie potrzebują 

dodatkowego podświetlenia? Ze względu na zasady bezpieczeństwa nie przeprowadza się 

badań w pomieszczeniach ciemnych, nie oświetlonych. 

Odpowiedź nr 27 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Dotyczy pozycji 10.11 

Pytanie nr 28 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę medyczną ze wzrostomierzem 

o obciążeniu maksymalnym do 200 kg? 

Odpowiedź nr 28 

Zamawiający nie dopuszcza wagi medycznej ze wzrostomierzem o obciążeniu 

maksymalnym do 200 kg. 

 

Pytanie nr 29 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę medyczną ze wzrostomierzem z zakresem 

pomiaru od 20 do 205 cm? 

Odpowiedź nr 29 

Zamawiający nie dopuszcza wagi medycznej ze wzrostomierzem z zakresem pomiaru od 20 

do 205 cm. 

 

Pytanie nr 30 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę medyczną ze wzrostomierzem z platformą 

o wymiarach 340 x 330 x 65 mm? 

Odpowiedź nr 30 

Zamawiający nie dopuszcza wagi medycznej ze wzrostomierzem z platformą o wymiarach 

340 x 330 x 65 mm. 
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Pytanie nr 31 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę medyczną ze wzrostomierzem 

o wymiarach do 1500 x 350 x 340 cm. 

Odpowiedź nr 31 

Zamawiający nie dopuszcza wagi medycznej ze wzrostomierzem o wymiarach do 1500 x 

350 x 340 cm. 

 

Pytanie nr 32 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę medyczną ze wzrostomierzem bez opcji 

print? 

Odpowiedź nr 32 

Zamawiający nie dopuszcza wagi medycznej ze wzrostomierzem bez opcji print. 

 

Dotyczy pozycji 10.12 

Pytanie nr 33 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pulsoksymetr kompatybilny z dostarczonym 

zestawem do defibrylacji? 

Odpowiedź nr 33 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Dotyczy pozycji 10.18 

Pytanie nr 34 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania drabinkę o całkowitej długości 300 cm? 

Odpowiedź nr 34 

Zamawiający nie dopuszcza drabinki o całkowitej długości 300 cm. 

 

Dotyczy pozycji 10.20 

Pytanie nr 35 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik transportowo kąpielowy 

o maksymalnym udźwigu do 150 kg? 

Odpowiedź nr 35 

Zamawiający nie dopuszcza podnośnika transportowo kąpielowego o maksymalnym 

udźwigu do 150 kg. 

 

Pytanie nr 36 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik transportowo kąpielowy z ręcznie 

regulowaną szerokością podstawy? 

Odpowiedź nr 36 

Zamawiający nie dopuszcza podnośnika transportowo kąpielowego z ręcznie regulowaną 

szerokością podstawy. 

 

Pytanie nr 37 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik transportowo kąpielowy z zasięgiem 

podnoszenia od 728 do 1740 mm? 

Odpowiedź nr 37 

Zamawiający nie dopuszcza podnośnika transportowo kąpielowego z zasięgiem 

podnoszenia od 728 do 1740 mm. 
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Pytanie nr 38 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik transportowo kąpielowy 

z wysokością podstawy równą 111 mm? 

Odpowiedź nr 38 
Zamawiający nie dopuszcza podnośnika transportowo kąpielowego z wysokością podstawy 

równą 111 mm. 

 

Dotyczy pozycji 10.23 

Pytanie nr 39 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania inkubator o parametrach podanych poniżej: 

• elektrycznie regulowana wysokość podstawy; 

• regulowane pochylenie łóżeczka +/- 15 stopni; 

• waga noworodkowa; 

• demontowane ścianki boczne; 

• pomiar i kontrola temperatury noworodka; 

• podstawa materacyka o nieregulowanym przechyle; 

• taca na film rentgenowski; 

• dwa czujniki temperatury skóry noworodka; 

• uchwyt na kroplówki, 

• obrotowa półka na akcesoria; 

• kosz na akcesoria z dopuszczalnym obciążeniem min.10 kg; 

• ogrzewacz; 

• zegar skali APGAR; 

• podświetlenie LED min. 40W (łącznie); 

• podstawa jezdna z możliwością zablokowania każdego koła. 

Odpowiedź nr 39 

Zamawiający nie dopuszcza inkubatora o parametrach podanych powyżej. 

 

Dotyczy pozycji 10.26 

Pytanie nr 40 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania termometr bezdotykowy o podanych 

parametrach: 

• precyzyjne pomiary bezdotykowe, 

• tryb wyboru: temperatura ciała lub powierzchni, 

• możliwość ustawienia skali °C lub °F, 

• możliwość ustawienia alarmu (domyślna wartość to 38,0 °C), 

• podświetlenie wyświetlacza LED 

• zapamiętywanie 32 pomiarów, 

• automatyczne wyłączanie zasilania. 

• warunki pracy, temperatura otoczenia 10-40 st. C, 

• wymiary 95x42x139mm (L x W x H), 

• waga 85g, 

• rozdzielczość: 0,1°C (or 0.1°F) 

• zakres pomiaru temperatury ciała: 32-42 st.C, powierzchni: 5-80 st.C, 

• czas pomiaru: 1 sekund, 

• pamięć pomiarów 32 pomiary, 

• automatycznie zatrzymanie: około 7 sekund, 

• zasilanie: 2 baterie AA. 

Odpowiedź nr 40 
Zamawiający nie dopuszcza termometru o parametrach podanych powyżej. 
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Dotyczy pozycji 10.33 

Pytanie nr 41 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ciśnieniomierz z tarczą o średnicy ≥40 mm? 

Odpowiedź nr 41 

Zamawiający nie dopuszcza ciśnieniomierza z tarczą o średnicy ≥40 mm. 

 

Dotyczy pozycji 10.34 

Pytanie nr 42 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stetoskop o długości całkowitej 56 cm? 

Odpowiedź nr 42 

Zamawiający nie dopuszcza stetoskopu o długości całkowitej 56 cm. 

 

Dotyczy pozycji 10.35 

Pytanie nr 43 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stetoskop o długości całkowitej 75 cm? 

Odpowiedź nr 43 

Zamawiający nie dopuszcza stetoskopu o długości całkowitej 75 cm. 

 

Dotyczy pozycji 10.38 

Pytanie nr 44 
Czy zamawiający dopuści Stadiometr o poniższych danych technicznych: 

• zakres pomiaru: 14 - 205 cm 

• podziałka: 1 mm 

• pozycjoner głowy z wbudowaną poziomicą do prawidłowego ustawienia wzrostomierza 

• wymiary: 35 x 40 x 243 cm 

• waga: 1,9 kg 

Odpowiedź nr 44 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Zamawiający zmienia pkt. 10.38.5.1., 

10.38.5.5., 10.38.5.6. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Dotyczy pozycji 10.40 

Pytanie nr 45 
Czy Zamawiający dopuści Orchidometr - Łańcuch 12 drewnianych kulek w rozmiarach od 

1 do 25 mm w kolorze niebiesko – zielonym? 

Odpowiedź nr 45 

Zamawiający nie dopuszcza orchidometru - Łańcuch 12 drewnianych kulek w rozmiarach 

od 1 do 25 mm w kolorze niebiesko – zielonym 

 

Dotyczy pozycji 10.43 

Pytanie nr 46 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania goniometr plastikowy o długości 20 cm 

z podziałką 2°? 

Odpowiedź nr 46 

Zamawiający nie dopuszcza goniometru plastikowego o długości 20 cm z podziałką 2°. 

 

Dotyczy pozycji 10.44 

Pytanie nr 47 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania oftalmoskop o następujących parametrach: 

• Nowoczesna technologia LED 

• 5 szczelin świetlnych o różnej wielkości 
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• Zakres soczewek - 20 D do + 20 D 

• Kolor: czarno-srebrny 

• Materiał: Aluminium - tworzywo sztuczne 

• Żarówka LED V-BP101 

Odpowiedź nr 47 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Dotyczy pozycji 10.45 

Pytanie nr 48 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania otoskop o następujących parametrach: 

• Oświetlenie LED 

• Strumień światła: 12 lumena 

• Powiększenie: 3x 

• Żarówka: LED Model V-BT301; 3V; 0,15A 

• 2 baterie alkaliczne AA; 1,5V (w zestawie) 

• Kolor: czarny 

• Wzierniki (po dwa z każdego wymiaru): 2,4mm, 3mm, 4mm, 5mm 

Odpowiedź nr 48 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Dotyczy pozycji 10.48 

Pytanie nr 49 

Czy Zamawiający dopuści dermatoskop o następujących parametrach: 

Dermatoskop wyposażony w 8 białych diod LED dających bardzo jasne oświetlenie 

i szerokie pole widzenia. Wbudowany filtr polaryzujący minimalizuje efekt odbijania 

światła przez skórę. 

System operacyjny: Windows XP, Vista, 7 i 8, Mac OS 10.4 lub nowszy. Dołączone 

bezpłatne oprogramowanie w języku polskim do instalacji na dowolnej liczbie komputerów. 

Oprogramowanie: DinoCapture 2.0 (Windows), DinoXcope (Mac OS) pozwala m.in na: 

• na przechowywanie i katalogowanie zdjęć i filmików z badania, 

• nanoszenie uwag na plik, pomiar obwodu i powierzchni badanej zmiany, 

• dołączanie do wysyłanej wiadomości pliku z badania (konsultacja medyczna), 

• opcjonalnie - istnieje możliwość robienia zdjęć za pomocą pedału sterującego - dostępny 

jako niezależny produkt w sklepie. 

W zestawie: etui, Płyta CD z programem, zamknięcie nasadki ZT-Z-CC1. 

Powiększenie- 10-70x, 200x 

Rozdzielczość- 1,3 megapixeli (1280x1024) 

Odpowiedź nr 49 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Dotyczy pozycji 10.51 

Pytanie nr 50 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac przeciwodleżynowy o poniższych 

parametrach: 

POMPA: 

•Wymiary: 300 x 190 x 120 mm (L x B x H). 

•Waga: ca. 3 kg. 

•Kompresor 1 membranowy w obudowie metalowej z trwałą membraną wykonaną z PU 

z uchwytami do powieszenia na panelu łóżka oraz postawieniu na podłodze. 

•Zmienny cykl pracy (10 min). 
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•Tryb statycznych pracy dla pacjentów wrażliwych na ból. 

•Alarm niskiego ciśnienia (wizualny i akustycznych). 

•Regulacja ciśnienia-płynna z podziałką kg., 

MATERAC: 

•Wymiary ~ 200 x 80/90 x 14 cm. 

• Waga: ca. 4 kg. 

• 18 komór dynamicznych, 3 statyczne komory głowy. 

• Komory z mikroperforacją. 

• Przewód powietrza PVC z wbudowanymi wew. zabezpieczeniami przed zgięciem 

(z zaworem bezpieczeństwa podczas transportu). 

• Zawór reanimacyjny CPR. 

• Funkcja transportowa, 

MATERIAŁY WYKORZYSTANE: 

Komory : 

• Nylon/ TPU gwarantuje olbrzymią trwałość, możliwość wymiany poszczególnych komór 

materaca. 

Pokrowiec: 

• Nylon z PU oddychający zapinany na zatrzaski. 

• Wodoszczelny i paroprzepuszczalny. 

• Max. Waga pacjenta: 130 kg. 

Odpowiedź nr 50 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Dotyczy pozycji 10.54 

Pytanie nr 51 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania młotek o długości min. 17 cm? 

Odpowiedź nr 51 

Zamawiający dopuszcza wskazany parametr. Zamawiający zmienia pkt. 10.54.3. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Dotyczy pozycji 10.56 

Pytanie nr 52 

Czy Zamawiający dopuści nebulizator i pojemności 10 ml? 

Odpowiedź nr 52 

Zamawiający nie dopuszcza nebulizatora o pojemności 10 ml. 

 

Pytanie nr 53 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania dren o przekroju innym niż gwiazdkowy? 

Odpowiedź nr 53 
Zamawiający nie dopuszcza drenu o przekroju innym niż gwiazdkowy. 

 

Dotyczy pozycji 10.59 

Pytanie nr 54 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o następujących parametrach: 

• Pompa: bezolejowa i bezobsługowa pompa tłokowa 

• Zasilanie: 220-230 V / 50-60 Hz 

• Klasyfikacja ISO 10079-1: wysokie podciśnienie / niski przepływ 

• Maksymalne podciśnienie (regulowane): -0.75 bar -75 kPa -563 mmHg 

• Maksymalny przepływ: 16 l/min 

• Poziom hałasu: 60,5 dB 
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• Cykl pracy: praca ciągła 

• Stopień ochrony IP: IP21 

• Waga: 3,49 kg (ze wszystkimi akcesoriami) 

• Wymiary: 35 x 18 x 21 cm 

Wyposażenie standardowe: 

• Butla z poliwęglanu 1l z zaworem zabezpieczającym przed przepełnieniem 

• Komplet drenów silikonowych (autoklawowalne) 

• Łącznik stożkowy Ø 8-9-10 mm 

• Filtr antybakteryjno-hydrofobowy 

• Cewnik CH20 

• Przewód zasilający 

Odpowiedź nr 54 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Dotyczy pozycji 10.60 

Pytanie nr 55 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator transportowy z możliwością 

wentylacji od 65% do 100% tlenu o następujących parametrach: 

• Maska twarzowa CPAP, maska do wentylacji ciśnieniowej lub objętościowej przy użyciu 

ET- tube 

• Respirator pneumatyczny przeznaczony dla dzieci i dorosłych od 23 kg. 

• PEEP / CPAP 

• Wentylacja inwazyjna i nieinwazyjna 

• Możliwość pracy w śmigłowcu 

• Przepływ przy oddechach spontanicznych do 140 l/min. 

• Możliwość pracy w środowisku MRI 

• Waga – 2,7 kg. 

• Przepływ oddechów wymuszonych przy 36 l/min. 

• Alarmy dźwiękowe i wizualne 

Odpowiedź nr 55 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Dotyczy pozycji 10.61 

Pytanie nr 56 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie odporne na kurz i zalanie wodą przy 

zasilaniu bateryjnym oraz sieciowym 230VAC – klasa IP44 wg IEC529 stosowanej 

u większości renomowanych producentów defibrylatorów, pozwoli to na zwiększenie 

konkurencyjności i możliwość uzyskania korzystniejsze ceny. 

Odpowiedź nr 56 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 57 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z wskaźnikiem czasu pracy 

wyświetlanym na ekranie urządzenia oraz w formie piktogramu pozostałej wartości baterii? 

Odpowiedź nr 57 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 58 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z prądem stymulacji regulowanym 

w zakresie 0-140 mA? 
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Odpowiedź nr 58 

Zamawiający dopuszcza wskazany parametr. Zamawiający zmienia pkt. 10.61.31.4, 

10.61.4.1., 10.61.4.2, 10.61.6.3., 10.61.7.1., 10.61.7.5., 10.61.7.6. Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 59 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z możliwością transferu 

danych/raportów przez port USB, WiFi oraz kartę pamięci? 

Odpowiedź nr 59 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego parametru. 

 

Dotyczy pozycji 10.63 

Pytanie nr 60 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie do kompresji klatki piersiowej 

o wadze 7,1 kg? 

Odpowiedź nr 60 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia do kompresji klatki piersiowej o wadze 7,1 kg. 

 

Pytanie nr 61 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do kompresji klatki piersiowej pozwalające na pracę 

na baterii przez 60 minut? 

Odpowiedź nr 61 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia do kompresji klatki piersiowej pozwalające na pracę 

na baterii przez 60 minut. 

 

Dotyczy pozycji 10.65 

Pytanie nr 62 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie długości wymaganego panelu. 

Czy szyna ma być dostarczona i przygotowana do zamontowania do ściany, czy też ma być 

zintegrowana z panelem? 

Prosimy o podanie wymaganego osprzętu na szynach. 

Odpowiedź nr 62 

Długość panelu 160 cm, szyna zintegrowana z panelem. Osprzęt mocowany na szynie DIN: 

dozownik rotametryczny tlenu z wężem i wtykiem kątowym do punktu poboru AGA. 

Zamawiający dopuszcza wskazany parametr. Zamawiający zmienia pkt. 10.65.1, 10.65.3, 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 63 
Czy panel ma posiadać tylko jedno gniazd elektryczne? 

Odpowiedź nr 63  

8 gniazd w tym 3x230V DATA; 2 x gniazdo ekwipotencjalne. Zamawiający dopuszcza 

wskazany parametr. Zamawiający zmienia pkt. 10.65.7 Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Dotyczy pozycji 10.66 

Pytanie nr 64 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowisko do badania i pielęgnacji 

noworodków o parametrach podanych poniżej: 

Stanowisko składające się z dwóch modułów: wanienki z szafką dwudrzwiową oraz 

z modułu zabiegowego podzielonego na 2 segmenty: po lewej stronie szafka 

jednodrzwiowa, po prawej 3 szuflady. Korpus szafki, blenda pod blatem, szafka 
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dwudrzwiowa, szafka jednodrzwiowa i 3 szuflady. Moduły połączone ze sobą wspólnym 

blatem monolitycznym. Moduły prawo- lub lewostronne - do wyboru przez Zamawiającego 

przed realizacją. Wanienka wykonana z laminatu poliestrowo-szklanego, z baterią 

zlewozmywakową z wyciąganą wylewką. Blat z laminatu poliestrowo-szklanego, 

z przegłębieniem w kolorze białym, wyposażony materacyk tapicerowany materiałem 

zmywalnym, odpornym na środki dezynfekcyjne - możliwość wyboru kolorystyki 

materacyka minimum 15 kolorów. 

Dodatkowo osobny moduł, na który składa się umywalka z szafką. Umywalka wyposażona 

w baterię zlewozmywakową z wyciąganą wylewką. Stanowisko składające się z umywalki 

z szafką jednodrzwiową. Korpus szafki, blenda pod blatem i drzwiczki. 

Moduł z półkami - dostępne prawo- lub lewostronne (2 półki+ blat). Blat wykonany z płyty 

MDF lakierowanej proszkowo na kolor BIAŁY. Półki wykonane z płyty MDF lakierowane 

na wybrany kolor z palety RAL - możliwość wyboru kolorystyki minimum 19 kolorów 

Szafki wykonane z płyty meblowej obustronnie laminowanej w kolorze białym. Fronty 

szafek wykonane z płyty meblowej MDF lakierowanej na wybrany kolor z palety RAL - 

możliwość wyboru kolorystyki minimum 19 kolorów. Uchwyty szafek i szuflad bezpieczne, 

bez ostrych krawędzi, w kształcie litery C, wykonane z aluminium anodowanego lub 

lakierowane proszkowo, możliwość wyboru kolorystyki - minimum 19 kolorów do wyboru. 

Odpowiedź nr 64 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Dotyczy pozycji 10.66 

Pytanie nr 65 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny z wyposażeniem 

o parametrach podanych poniżej: 

Wózek reanimacyjny z 4 szufladami: 

-- blat stalowy z pogłębieniem, lakierowany proszkowo na biało, otoczony z 3 stron bandami 

w kolorze frontów, bandy o wysokości 50 mm 

- szafka stalowa lakierowana proszkowo na biało, front lakierowany na kolor wg palety RAL 

wzornik TECHMED, prowadnice szuflad z samodociągiem, korpus szafki wyposażony w 

materiał wygłuszający, niechłonący wilgoci, minimalizujący wibracje 

- podstawa stalowa lakierowana proszkowo na biało z odbojami, wyposażona w koła 

w obudowie z tworzywa sztucznego (szare) o średnicy 125 mm, w tym dwa z blokadą 

Wymiary wózka bez wyposażenia opcjonalnego: 650x550x1000 mm 

Wymiary szafki: 600x500x805 mm 

wymiary powierzchni użytkowej szuflady 

(przy wysokości frontów 3x156mm): 525x440x140 mm 

(przy wysokości frontu 1x234mm): 525x440x209 mm 

WYPOSAŻENIE: 

-1x blat boczny wysuwany stalowy lakierowany proszkowo, 

- 4x odcinki szyny instrumentalnej z narożnikami zabezpieczonymi i zintegrowanymi 

z korpusem, 

- 1x kosz kolanowy o poj. 8l 

- 1x koszyk na akcesoria stalowy lakierowany proszkowo 290x96x90mm, 

- 1x wieszak kroplówki z głowicą na 2 haczyki 

- 1x deska do przeprowadzenia RKO wyprofilowana z odpornego tw. szt., 

- 1x półka pod defibrylator wymiar 345x295mm z płynną regulacją wysokości i obrotu, 

- 1x uchwyt butli z tlenem o poj. 5l, z uchwytem na szynę 

- 1x uchwyt z poj. na zużyte igły, 

- 1x uchwyt do prowadzenia 
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Odpowiedź nr 65 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Dotyczy pozycji 10.68 

Pytanie nr 66 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z trybem pediatrycznym oraz 

trybem dla dorosłym nie wymagającym używania klucza? Przełączenie za pomocą 

dedykowanego do tego suwaka. 

Odpowiedź nr 66 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 67 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania AED gotowe do defibrylacji w czasie 10 

sekund? 

Odpowiedź nr 67 

Zamawiający nie dopuszcza AED gotowego do defibrylacji w czasie 10 sekund. 

 

Pytanie nr 68 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator o wadze 1,95 kg? 

Odpowiedź nr 68 

Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora o wadze 1,95 kg. 

 

Pytanie nr 69 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator odporny na upadek z wysokości 

1m? 

Odpowiedź nr 69 

Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora odpornego na upadek z wysokości 1m. 

 

Dotyczy pozycji 10.71 

Pytanie nr 70 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przenośny aparat USG produkcji koreańskiej 

zainstalowany na wózku jezdnym wyposażony w panoramiczną matrycę LED w rozmiarze 

15,6'' o rozdzielczości 1600x900? 

Odpowiedź nr 70 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 71 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przenośny aparat USG zainstalowany na wózku 

jezdnym nie posiadający panelu dotykowego? 

Odpowiedź nr 71 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 72 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przenośny aparat USG wyposażony w wózek 

jezdny posiadający możliwość regulacji wysokości oraz 4 koła skrętne z możliwością 

blokady każdego z nich? 

Odpowiedź nr 72 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 
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Pytanie nr 73 
Czy Zamawiający uzna za spełniony parametr jeżeli dostarczony przenośny aparat USG 

będzie posiadał jedno aktywne gniazdo głowic obrazowych wbudowane w aparat oraz 

dedykowany rozdzielacz portów zintegrowany z wózkiem dający możliwość podłączenia 3 

głowic obrazowych? 

Odpowiedź nr 73 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 74 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przenośny aparat USG, którego zakres 

częstotliwości pracy wynosi 1-20 MHz? 

Odpowiedź nr 74 

Zamawiający nie dopuszcza przenośnego aparatu USG, którego zakres częstotliwości pracy 

wynosi 1-20 MHz. 

 

Pytanie nr 75 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przenośny aparat USG, którego maksymalny 

zakres dynamiki wynosi 192 dB? 

Odpowiedź nr 75 

Zamawiający nie dopuszcza przenośnego aparatu USG, którego maksymalny zakres 

dynamiki wynosi 192 dB. 

 

Pytanie nr 76 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przenośny aparat USG, posiadający możliwość 

zapisu i eksportu obrazów w formatach BMP, JPEG, AVI, WMV? 

Odpowiedź nr 76 

Zamawiający nie dopuszcza przenośnego aparatu USG, posiadający możliwość zapisu 

i eksportu obrazów w formatach BMP, JPEG, AVI, WMV. 

 

Pytanie nr 77 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przenośny aparat USG wyposażony w 192 

elementową głowice liniową o zakresie częstotliwości 8-17 MHz i FOV 44,8mm? 

Odpowiedź nr 77 

Zamawiający nie dopuszcza przenośnego aparatu USG wyposażony w 192 elementową 

głowice liniową o zakresie częstotliwości 8-17 MHz i FOV 44,8mm. 

 

Pytanie nr 78 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przenośny aparat USG wyposażony w 128 

elementową głowice conveks o zakresie częstotliwości 1-6 MHz i maksymalną głębokością 

obrazowania wynoszącą 30 cm? 

Odpowiedź nr 78 

Zamawiający nie dopuszcza przenośnego aparatu USG wyposażony w 128 elementową 

głowice conveks o zakresie częstotliwości 1-6 MHz i maksymalną głębokością obrazowania 

wynoszącą 30 cm. 

 

Pytanie nr 79 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przenośny aparat USG posiadający możliwość 

przewodowego lub bezprzewodowego eksportu danych na komputery zewnętrzny 

z możliwością przeglądu badań/wyników przy pomocy oprogramowania dostępnego 

w standardzie w środowisku typu Windows 
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Odpowiedź nr 79 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 80 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparaty mobilny o parametrze: Wózek jezdny 

wyposażony w cztery skrętne kółka, półke na wideoprinter i przełącznik głowic; 

Odpowiedź nr 80 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 81 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparaty mobilny o parametrze: Min. 3 aktywne 

gniazda dla głowic obrazowych wbudowane w wózek jezdny; 

Odpowiedź nr 81 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 82 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparaty mobilny o parametrze: Zapis obrazów 

w formatach min. BMP, JPEG, TIFF, DCM, AVI, MP4; 

Odpowiedź nr 82 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 83 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparaty mobilny o parametrze: Głowica convex: 

liczba elementów min. 128, Zakres częstotliwości pracy głowicy min. 1,2-6MHz , głębokość 

obrazowania min. 40 cm; 

Odpowiedź nr 83 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 84 
Czy Zamawiający dopuści obrazowanie typu „Compound” w układzie wiązek 

ultradźwięków wysyłanych pod różnymi kątami (min. 3 kąty) i z różnymi częstotliwościami 

(tzw. skrzyżowane ultradźwięki); 

Odpowiedź nr 84 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 

 

Pytanie nr 85 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparaty mobilny o parametrze: Oprogramowanie na 

zewnętrzny komputer umożliwiające archiwizację danych pacjentów (obrazy i raporty) 

z aparatu USG na komputerze klasy PC (z Windows 10). 

Odpowiedź nr 85 

Zamawiający nie dopuszcza powyższych parametrów. 
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